
 

 

                                                公園企第１６７号 

                                               令和８年２月２日 

 

各 位 

 

                                          奈良県まちづくり推進局 

                                               公園企画課長 

 

奈良県大渕池公園民間活力導入可能性に関する 

アンケート調査の実施について（依頼） 

 

平素は、奈良県（以下、｢本県｣という。）の公園行政の推進にご協力を賜り、御礼申し上げま

す。 

 本県では、大渕池公園に飲食店誘致を検討するため民間活力を導入した事業（以下｢民間

活力事業｣という。）の導入を検討しております。民間活力導入に当たっての課題や現実性の

ある事業参入方法のアンケート調査を行いたいと考えております 

 つきましては、民間事業者の皆様の大渕池公園における民間活力事業に関するアイデア

やご意見をお伺いするため、別添のとおりアンケート調査票を実施いたしますので、御協力い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

奈良県 県土マネジメント部 

まちづくり推進局 公園企画課 

         担当：上田、小幡 

           TE L：0570-081-101  

メール：ryokuchi＠office.pref.nara.lg.jp 


